
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 85.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 9.6.2021

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Kateř ina Migdau, Ing. Gabrie la 

Riegerová,  Mgr. Michaela Trněná

Omluveni: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 85. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady v 15 hodin a přečetla program jednání:

. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a  schválení programu 85. zasedání Rady města

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

2.
Dodatek č.  4 ke Smlouvě o dí lo  ev. č . 0364/2019 (3V&H, s.r .o. )

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

3.

Smlouva o poskytování konekt iv i ty  do sítě Internet  ev.  č.  0207/2021 (Dům v 

parku Riegrova)

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

4.
Činnost komisí

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

5.
Různé

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

6.
Závěr

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/85/RM/2021 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ev. č. 0364/2019 (3V&H, s.r.o.)

Město Šlapanice a společnost 3V&H, s. r. o. uzavřely dne 27.12.2019 Smlouvu o dílo 

ev. č. 0364/2019, jejímž předmětem je dílo evidované pod názvem veřejné zakázky "Dům v parku 

Riegrova". Předmětem Dodatku č. 4 je dohoda o změně rozsahu díla, tj. dohoda o provedení prací, 

které nejsou zahrnuty v předmětu díla, a které smluvní strany při zpracování nabídky nemohly 

předvídat, a které jsou nutné pro provedení bezvadného díla. Součástí dodatku je rovněž 

Stránka 1 z 3



upřesnění předání bankovní záruky za celé dílo. Odbor investic a správy majetku předkládá Radě 

města Šlapanice ke schválení Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ev. č. 0364/2019.

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ev. č. 0364/2019 se společností 3V&H, s. r. o., se sídlem 

Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod, IČO 46992715.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/85/RM/2021 Smlouva o poskytování konektivity do sítě Internet ev.č. 0207/2021 (Dům v 

parku Riegrova)

Město Šlapanice je investorem stavby "Dům v parku Riegrova", která je v současnosti ve výstavbě. 

K objektu je přivedeno internetové připojení. OISM předkládá Radě města Šlapanice ke 

schválení Smlouvu o poskytování konektivity do sítě Internet se společností itself s. r. o., se 

sídlem Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno, IČO 18826016, ev. č. 0207/2021, jejímž předmětem 

je poskytování plného přístupu do sítě internetu včetně poskytování nadstandardních služeb. 

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o poskytování konektivity do sítě Internet ev. č. 0207/2021 mezi městem Šlapanice 

a společností itself s.r.o., se sídlem Pálavské nám. 4343/11, 628 00 Brno, IČO 18826016.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. Činnost komisí

Není nic k projednání.

5. Různé

Není nic k projednání.

6. Závěr

Starostka ukončila jednání rady v 16:45 hodin. Následující schůze se uskuteční 16.06.2021.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Stránka 2 z 3



Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 3 z 3


